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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novobérdés
Opstina Novo Brdo-Municipality of Novo Brdo

Daté 03.07.2023 Komuna e Novobérdén béné keté njoftim.

FTESE PUBLIKE

¢mimit té shérbimit.

Firma/zyra gjeodezike do t& ofrojé shérbime dhe do té kryejé puné gjeodezike né pérputhje me
rregulloret dhe standardet e vlefshme kadastrale né kohén mé té& shkurtér t& dakorduar pér
komunén e Novobérdés, si p-sh.

- Matja e parcelave

- Legalizimi i objekteve

- Regjistrimi dhe shénjimi i objekteve, linjave dhe instalimeve
- Ndarja dhe bashkimi i parcelave

- Krijimi i bazave pér projektim

- Dyshemeté e ndértesave

- Shérbime té tjera gjeodezike

Oferta duhet té pérmbajé elementét e méposhtém:

- Vértetim pér aktivitetin e regjistruar

- Referencat e gjeodetit qé do té ofrojé shérbime, biografi, CV;

- Profili i kandidatit, detajet e pérvojés dhe angazhimeve té ngjashme, duke pérfshiré
informacionin dhe pérshkrimin e detajuar té punéve té ngjashme;

- Deklaraté me shkrim pér mungesén e konfliktit té interesit;

Byroja Gjeodezike me referencén dhe kushtet mé t& mira do té propozohet nga Komisioni i
Mbikéqyrjes sé Procedurave té Pérzgjedhjes pér té nénshkruar marréveshije bashképunimi me

komunén e Novobérdés.

Afati i fundit pér dorézimin e ofertave éshté 15 dité kalendarike, pra viti, deri né

orén 15:00.
Aplikimet dorézohen né formé elektronike né adresén elektronike zyrtare t& komunés s&

Novobérdés:
info.novoberde@rks-gov.net me titull t&é shénuar qarté

kompanie gjeodete"




